
Universidad Nacional de Córdoba ~<

Facultad de Ciencias Médicas
Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud

CUDAP- EXPTE. UNC 002919212010

VISTO:
La nota presentada por el Prof Dr. Héctor Ferreyra, Titular de la 1
Cátedra de Ginecología del Hospital Nacional de Clínicas,
solicitando se asigne al Sr. Prof. Dr. Juan Carlos Ferrari las funciones
de Coordinador Académico. de Residentes Universitarios de
Tocoginecología y;

CONSIDERANDO:
El Visto Bueno de Sr. Decano;
El acuerdo del Sr. Secretario de Graduados de Ciencias de la
Salud;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. 1°) Asignar al Sr. Prof. Dr. Juan Carlos Ferrari las funciones de
Coordinador Académico de Residentes Universitarios de
Tocoginecología.

Art. 2°:) Dicha nominación será sin relación de dependencia de la Facultad
de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba y por
lo tanto sin generar derechos adquiridos para la Facultad de
Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba.

Art.3°) Protocolizar y comunicar.

,,4r,:.":,·,,4~'}0--
/1./

i -« I

r. Gustavo L. Irico
Decano

Caballero
o


